Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Отрокская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ № 27

  24.03.2021 г.

Об утверждении

плана мероприятий (дорожной карты)

по разработке и внедрению   целевой модели наставничества

в МКОУ Отрокская СОШ

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования

Красноярского края №590-11-09 от 30.11.2020г., приказа отдела образования

№ 27/01-05 от  19.02.2021г. «О внедрении целевой модели наставничества»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по разработке и

внедрению целевой модели наставничества в МКОУ Отрокская СОШ

на 2021-2022 год ( приложение 1)

2. Членам рабочей группы обеспечить реализацию дорожной карты по

разработке и внедрению целевой модели наставничества в 2021-2022

году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Тропину Ольгу Сергеевну.

Директор школы _______________ Верещагина Л.В.

С приказом ознакомлена ____________ Тропина О.С.